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Protokół nr 5/2025
Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji

w dniu 26 marca 2025 roku

Posiedzenie Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji rozpoczęło się o godz. 7:30 w Starostwie
Powiatowym w Kaliszu, Plac Św. Józefa 5, sala 103.

Przewodniczący Komisji  Rozwoju Powiatu i Promocji Radosław Wower powitał Członków
Komisji  oraz zaproszonych gości - obecni w/g załączonych list obecności (listy obecności
stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu).

Przewodniczący Komisji stwierdził, że na stan 7 Członków Komisji, obecnych jest 6 Radnych
- Komisja jest zdolna do formułowania opinii i wniosków oraz do podejmowania decyzji.

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

Przewodniczący  Komisji  Rozwoju  Powiatu  i  Promocji  Radosław  Wower przedstawił
porządek posiedzenia, a następnie zapytał o uwagi.

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji Radosław
Wower przystąpił do głosowania nad przyjęciem porządku posiedzenia.

Komisja  Rozwoju  Powiatu  i  Promocji  przyjęła  jednogłośnie nw.  porządek  posiedzenia
(porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu):

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
4. Wypracowanie sprawozdania z działalności Komisji za okres od dnia jej powołania

do dnia 31 grudnia 2024 r.
5. Zapoznanie się z Kalendarzem Wydarzeń Powiatowych na 2025 rok.
6. Zapoznanie się z informacją nt. funkcjonowania Szlaku Kulinarnego „Kaliskie Smaki”

oraz Szlaku Kościołów Drewnianych Ziemi Kaliskiej.
7. Sprawy bieżące.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 3. Przewodniczący Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji  Radosław Wower przystąpił
do realizacji  kolejnego punktu porządku posiedzenia – Przyjęcie protokołu z poprzedniego
posiedzenia Komisji.

Przewodniczący Komisji  Rozwoju Powiatu i  Promocji  Radosław Wower zapytał  o uwagi
do protokołu  z  ostatniego  posiedzenia  Komisji  Rozwoju  Powiatu  i  Promocji w dniu
20 grudnia br. 
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Członkowie  Komisji  Rozwoju  Powiatu  i  Promocji  nie  zgłosili  uwag  do  protokołu
z posiedzenia Komisji z dnia 20 grudnia 2024 r.

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji Radosław
Wower przystąpił do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego protokołu.

Komisja  przyjęła jednogłośnie protokół z posiedzenia Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji
nr 4/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r.

Ad. 4. Przewodniczący Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji  Radosław Wower przystąpił
do realizacji  kolejnego  punktu  porządku  posiedzenia  – Wypracowanie  sprawozdania
z działalności Komisji za okres od dnia jej powołania do dnia 31 grudnia 2024 r.

Przewodniczący  Komisji  Rozwoju  Powiatu  i  Promocji  Radosław  Wower przedstawił
propozycję sprawozdania z dotychczasowej pracy Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji. 

W  toku  dyskusji  Członkowie  Komisji  wypracowali,  a  następnie  jednogłośnie  przyjęli
sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Rozwoju  Powiatu  i  Promocji od  dnia  jej  powołania
do dnia 31 grudnia 2024 r. (przedmiotowe sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego
protokołu).

Ad. 5. Przewodniczący Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji  Radosław Wower przystąpił
do realizacji  kolejnego  punktu  porządku  posiedzenia  – Zapoznanie  się  z  Kalendarzem
Wydarzeń  Powiatowych  na  2025  rok  (kalendarz  stanowi  załącznik  nr  5  do  niniejszego
protokołu).

Przewodniczący  Komisji  Rozwoju  Powiatu  i  Promocji  Radosław Wower  poprosił  obecną
na posiedzeniu  Komisji  Dyrektor  Wydziału  Promocji,  Informacji  i Obsługi  Rady Wiolettę
Przybylską, o przedstawienie tematu.

Dyrektor  Wydziału  Promocji,  Informacji  i Obsługi  Rady  Wioletta  Przybylska  przekazała,
iż przedmiotowy  Kalendarz  Wydarzeń  Powiatowych  na  2025  rok  został  przedłożony
do akceptacji Zarządowi Powiatu Kaliskiego. Następnie w oparciu o przedłożony kalendarz
omówiła  zaplanowane  wydarzenia,  uwzględniając  przy  tym  środki  finansowe  niezbędne
do zorganizowania danego przedsięwzięcia.

Członkowie  Komisji  Rozwoju  Powiatu  i  Promocji  nie  zgłosili  uwag  oraz  pytań
do przedstawianego tematu. 

Ad. 6. Przewodniczący Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji  Radosław Wower przystąpił
do realizacji  kolejnego  punktu  porządku  posiedzenia  – Zapoznanie  się  z  informacją
nt. funkcjonowania  Szlaku  Kulinarnego  „Kaliskie  Smaki”  oraz  Szlaku  Kościołów
Drewnianych Ziemi Kaliskiej.

Przewodniczący  Komisji  Rozwoju  Powiatu  i  Promocji  Radosław Wower  poprosił  obecną
na posiedzeniu Komisji Zastępcę Dyrektora Wydziału Promocji, Informacji i Obsługi Rady
Martę Wolarz o przedstawienie tematu.
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Zastępca Dyrektora Wydziału Promocji, Informacji i Obsługi Rady Marta Wolarz w oparciu
o przygotowaną  prezentację  omówiła  Szlak  Kulinarny  „Kaliskie  Smaki”  oraz  Szlak
Kościołów Drewnianych Ziemi Kaliskiej (prezentacja stanowi załącznik nr 6 do niniejszego
protokołu).  Następnie  Zastępca  Dyrektora  przekazała  publikację  prezentującą  podmioty
należące  do  Szlaku Kulinarnego,  oraz  objaśniła  zasady i  tryb  przyznawania  4-stopniowej
odznaki  za  odwiedzenie  kościołów  będących  na  Szlaku  Kościołów  Drewnianych.
Na zakończenie  Pani  Marta  Wolarz  omówiła  podejmowane  działania  przez  Wydział
Promocji, Informacji i Obsługi Rady w zakresie promowania utworzonych Szlaków. 

Członkowie  Komisji  Rozwoju  Powiatu  i  Promocji  zgodnie  uznali,  że  podjęta  inicjatywa
w postaci  utworzonych  Szlaków  oraz  organizowanych  rajdów  rowerowych,  spełnia  swe
zadanie, doskonale promując walory Powiatu Kaliskiego. 

Ad.  7. Przewodniczący Komisji  Rozwoju Powiatu i  Promocji  Radosław Wower przystąpił
do realizacji kolejnego punktu porządku posiedzenia – Sprawy bieżące.

Członkowie Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji nie zgłosili innych spraw bieżących.

Ad. 8. Zamknięcie posiedzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia  Komisji  Rozwoju Powiatu  i  Promocji,
Przewodniczący Komisji Radosław Wower podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu
i zamknął posiedzenie Komisji.

Posiedzenie Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji zakończyło się o godz. 8:00.

Przewodniczył:

Przewodniczący
Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji

/-/
Radosław Wower

Protokół sporządziła:

Ewelina Winowicz
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